PAGE
2

МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2013 г. № 17
с. Морачево
О внесении изменений в постановление

№ 2 от 26.01.2011 года «Об утверждении

административного регламента
проведения лесного контроля и надзора

на территории Морачевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Морачевского сельского поселения Жирятинского  района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в постановление № 2 от 26.01.2011 года «Об утверждении административного регламента проведения лесного контроля и надзора  на территории Морачевского сельского поселения» следующие  изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Административный регламент проведения лесного контроля и надзора на территории Морачевского сельского поселения» .
1.1.1.   в названии административного регламента исключить слова « и надзора».
1.1.2. в пунктах 1.1., 1.2.,1.3. раздела 1, пункте 2.1. раздела 2, пункте 3.8. раздела 3, пунктах 4.1., 4.2., 4.3., 4.4. раздела 4, пункте 5.2. раздела 5, пунктах 6.1., 6.2., 6.3. раздела 6, пунктах 7.1., 7.4. раздела 7  Административного регламента исключить слова « и надзора»;

1.1.3.  пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.5. В ежегодных планах проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей указываются следующие сведения:

1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности;

2) цель и основание проведения каждой плановой проверки;

3) дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;

4) наименование органа муниципального контроля, осуществляющих конкретную плановую проверку. При проведении плановой проверки органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов.»

1.1.4. подпункт  «в» пункта 3.1.  раздела 3 изложить в следующей редакции:
в) наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, проверка которых проводится, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими деятельности;»

1.1.5. подпункт  «ж» пункта 3.1.  раздела 3 изложить в следующей редакции:

ж) перечень административных регламентов по осуществлению муниципального контроля;»
     2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов Морачевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               В.С.Чепиков